В правление ЖСК «Триумф-Есиль»
			многоквартирного дома, расположенного
			по адресу: 010000, Республика Казахстан,
			г.Нур-Султан, ул.________________
.
		от__________________________
                  (Фамилия, имя, отчество)

                 Желаемый способ оповещения о деятельности ЖСК: сайт, смс оповещение, размещение информации на сайте
(нужное выбрать)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены ЖСК «Триумф-Есиль»
Я, _________________________________________________________ прошу принять меня в члены ЖСК «Триумф-Есиль» (БИН ____________________). С Уставом ЖСК ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять условия, предусмотренные Уставом ЖСК. Обязуюсь оплатить вступительный взнос, ежемесячно оплачивать членские взносы предусматривать .

[bookmark: _GoBack]О себе сообщаю следующее:
	1
	Дата рождения

	2
	Адрес регистрации

	3
	Адрес фактического проживания

	4
	Контактный телефон

	Адрес электронной почты

	5
	Состав семьи:

	1.
2.
3.
4.

	6
	Данные Удостоверение личности/ паспорта:
ИИН

	7
	Дата выдачи, кем выдан

	8
	Правоустанавливающий документ на пай квартиру (помещение, паркинг, офис) – серия, номер, кем и когда выдан
(копию приложить)
	Договор ___ от ________ года об оплате паевого взноса за квартира, номер кв, пятно, блок, общая площадь

Обязуюсь своевременно сообщать об изменении указанных данных.
С Уставом и внутренними нормативными документами кооператива ознакомлен(а).

Подпись ______________                                  Расшифровка _____________

Решение органов управления о приеме в члены кооператива:

Решение: принять/не принять протокол № ____ от ___________________.

 Приложение:
1) Нотариальная копия договора о порядке оплаты паевого взноса и/или предварительного договора предоставления помещения;
2) Нотариальная копия документа подтверждающего оплату паевого взноса;
3) Копия документа удостоверяющего личность;
4) Нотариальная копия дополнительного соглашения к договору
5) Оригинал нотариальной доверенности (в случае если лицо уполномочено на написания соответствующего заявления);
6) Иные документы